Kbang, ngày 9 tháng 4 năm 2023

Từ ngày 10/04/2023 đến ngày 16/04/2023

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số :       /VP-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

Người tham giaĐịa điểmNội dungThời gianNgày

Chủ tịchUBND tỉnh
Dự họp về đánh giá triển khai thực hiện
03 chương trình MTQG trên địa bàn
tỉnh

02:00
14/04/202
3

14/04/2023

Đ/c Sơn-PCTcác xã
Đi kiểm tra việc thực hiện các mô hình
khoa học công nghệ

02:00
14/04/202
3

14/04/2023

Đ/c Sơn-PCTphòng họp A
Chủ trì họp Hội đồng khoa học công
nghệ huyện

08:00
14/04/202
3

14/04/2023

Uỷ quyền phòng KTHT

Làm việc với sở Giao thông vận tải về
công tác quản lý, bảo trì đường địa
phương và các cầu dân sinh thuộc dự án
LRAMP, công tác ATGT; thực hiện
tiêu chí số 2 giao thôpng

01:30
13/04/202
3

13/04/2023

Uỷ quyền phòng KTHTNhà hàng Tre Xanh

Dự HN tuyên truyền về Hiệp định đối
tác kinh tế toàn diện khu vực, một số
vấn đề lưu ý khi xuất khẩu hàng hóa
sang Trung Quốc

07:30
13/04/202
3

13/04/2023

Đ/c Sơn-PCTTrung tâm DVNN

Làm việc với Trung tâm dịch vụ nông
nghiệp nghe báo cáo tình hình hoạt
động thời gian qua, việc triển khai các
mô hình, dự án hỗ trợ sản xuất; kế
hoạch thời gian tới

02:00
12/04/202
3

12/04/2023

Đ/c Phương-PCTKS Tre Xanh

Dự HN tham vấn xây dựng Kế hoạch
duy trì can thiệp hiệu quả ở 9 xã đã
được UNICEF hỗ trợ thuộc dự án Bạn
hữu trẻ em

08:00
12/04/202
3

12/04/2023

Uỷ quyền phòng Nội vụViễn thông Gia Lai
Dự tập huấn công tác dữ liệu cán bộ,
công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh

07:30
12/04/202
3

12/04/2023

Đ/cSở TNMT
Dự họp thẩm định Kế hoạch sử dụng
đất năm 2023 của huyện

02:00
11/04/202
3

11/04/2023

Uỷ quyền Hạt Kiểm lâmCông ty
Dự giám sát tang vật vi phạm hành
chính trên lâm phần Công ty Krông Pa

08:00
10/04/202
3

10/04/2023

Chủ tịchphòng họp AGiao ban, hội ý đầu tuần07:30
10/04/202
3

10/04/2023

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

- TT UBND huyện;
- Văn phòng HU;
- Website huyện;
- Lưu VT, VP, TH.

Văn phòng HĐND-UBND huyện Thông báo lịch công tác của Thường trực UBND huyện, khi có phát sinh nội dung công
tác khác do cấp tỉnh mời, Văn phòng sẽ điều chỉnh, bổ sung kịp thời./.

Trang 1 / 2

Người tham giaĐịa điểmNội dungThời gianNgày

Nguyễn Thị Định

Trang 2 / 2